
KOOLIELU 

#värbamine 

Otsime oma unistuste meeskonda täiendusi; 

Reaal- ja loodusteaduste valdkonda: füüsika- ja

geograafiaõpetajat;

Keelte valdkonda: inglise keele, vene keele (asendaja

lapsehoolduspuhkuse ajaks) ja hispaania keele õpetajat. 

Kandideerimiseks ootame motiveeritud 

avaldusi koos CV-ga aadressile kool@tbg.edu.ee.  

Tähtaeg: 26. mai 2024 
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#podcast 

Podcast KAST on hoos ja nüüd on kuulatav hooaja eelviimane ehk

viies episood. Külas on õpilasesinduse ja -aktiivi juht Laura Roots

ning verivärske valimiste võitja Ralf Kannenberg. Mõnusat

kuulamist!

ROHKEM INFOT

#rahvusvahelisedvõimalused 

Maikuus on Teeviida portaali fookus rahvusvahelistel võimalustel.  

“Vaikselt läheneb suvi, mis on suurepärane aeg maailma

avastamiseks. Saabuva suvega hiilivad lähemale ka Euroopa

Parlamendi valimised. Selle valguses on portaali maikuu teemaks

rahvusvahelised võimalused ning motoks: “Julgus erineda, võimalus

valida – avasta maailm”. Keskendume noorte osalusele ja Euroopa

kodanikuks olemisele ning loomulikult räägime ka valimistest ja

põnevatest rahvusvahelistest võimalustest.” 

#õpilaskonverents 

15. mail toimub õpilaskonverents, kus G1 õpilastele esitlevad parimaid

uurimis- ja praktilisi töid G2 õpilased. Konverentsil osalemine läheb

G1 õpilaste jaoks küpsuseksami arvestusse. G2 õpilastel toimub

väljaspool oma töö esitamise aega tavapärane koolipäev. Väljavalitud

tööde autoritega võetakse ühendust. Rohkem infot varsti Stuudiumis! 

#tänuõhtu 

Õppeaasta lõpp hakkab lähenema. Aeg on vaadata tagasi ning

nomineerida neid koolipere liikmeid, kes väärivad selle õppeaasta

eest tunnustust. Laureaadid kuulutatakse välja Tabasalu

Gümnaasiumi tänuõhtul, mis toimub 16. mail kell 18.00 (NB! Tegemist

on kutsetega üritusega.). Kogu koolipere sai kaasa hääletada viies

kategoorias: kooliväärtuste kandjad (4 väärtust) ja Aasta Sündmus.

Ülejäänud 10 kategooriat valivad erinevad huvigrupid ja nendega

saad tutvuda tänuõhtu tunnustamise statuudis.  

#upt 

Sel nädalal kaitseb G2 uurimis- ja praktilisi töid. Tööde kaitsmine

toimub 9. mail algusega kell 12.00 ja sel päeval G2 õppijatel

koolitunde ei ole. Rohkem infot leiad Stuudiumist. 
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#küsimustik 

Selleks, et TBG Tegusad saaks uuel aastal veel vingemalt koolielu

vürtsitada, palume sinu tagasisidet. Millised sündmused ja

ettevõtmised meeldisid? Millest jäi puudu? AITÄH! 

#euroopapäev 

Neljapäeval, 9. mail tähistatakse Euroopa päeval rahu ja ühtsust

Euroopas. Selle raames osaleb G2 Eesti Väitlusseltsi ja Euroopa

Parlamendi koostöös valminud koolitusel, mis arendab targa valimise

ja kriitilise mõtlemise oskusi.

#tbgtrending 

Hip-hip-hurraa! Tabasalu Gümnaasiumi 2024/2025 õppeaasta

stiilseim mentorgrupp on G25. Palju õnne! Hoia Tegusate

sotsiaalmeedial silm peal, sest varsti näed #tbgtrendingu võitjatest

kirevat postitust.

#bfm 

Tallinna Ülikooli Balti filmi, meedia ja kunstide instituudi (BFM)

tudengifilmide festival Best of BFM (BOB) tuleb taas! Kolmenädalase

linastusperioodi vältel on võimalik tutvuda tõusvate tähtedega,

nautida tasuta kinomelu ning koguda inspiratsiooni tudengite

omaloomingust. Tudengi-Oscarite trall algab linastuste nädalatega

Supernova kinos (BFM-i õppehoones) 13.-24. maini, kuhu on oodatud

kõik filmisõbrad. Kinokülastused on tasuta ja annavad hea võimaluse

tutvuda BFM-iga lähemalt kui potentsiaalse ülikoolina. 

 

Jälgi sündmust Instagramis @bestofbfm ja TokTokis

@bobfilmfestival! 

#noormeister 

14.–15. mai toimub Eesti Näituste messikeskuses kutsehariduse

suursündmus Oskuste festival „Noor Meister 2024“. Kohapeal on

võimalus tutvuda kutsehariduse õppimisvõimalustega, kohtuda

inspireerivate kutseõppuritega üle Eesti, suhelda Töötukassa

karjäärinõustajatega, kes aitavad sul erialamaailmas orienteeruda,

palju erinevaid ettevõtteid ja koostööpartnereid. 
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#vastuvõtuperiood 

Vastuvõtuperiood on lõpusirgel. Vaheajal vestles kogu meie kollektiiv

9. klassi õpilastega, kes olid valinud Tabasalu Gümnaasiumi esimese

või teise variandina. 120 kutset on välja saadetud. 

Ootame juba väga sügist, et kohtuda TBG VI lennuga! 

LOE SIIT

#uusjuht 

Tabasalu Gümnaasiumi õpilasesinduse- ja aktiivi ehk TBG Tegusate

õppeaasta 2024/2025 juht on Ralf Kannenberg. Tuult tiibadesse! 

Tutvu Ralfiga lähemalt podcast KASTi viimases episoodis. 

#investeerimislaager 

Sel suvel toimub esmakordselt noorte investeerimislaager, mis on

suunatud10. ja 11. Klassile. Eesmärk on suurendada noorte

finantskirjaoskust ning inspireerida neid rahatarkust enda

eakaaslastele edasi jagama. Võimalus on veeta veeta kolm

inspireerivat päeva Eesti juhtivate investorite, koolitajate ja

ettevõtjatega, et saada oskused rahatargemate valikute

langetamiseks.  

 

Laagris osalemine on tasuta, aga kandideerimisega. 

Kandideerimise tähtaeg on 15.mai.
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#tbgsaavutab 

Arukate õpilaste akadeemia finaalturniiril Rakveres, kus omavahel

võistlesid ida- ja läänepiirkonna parimad, saavutasid Tabasalu

Gümnaasiumi õpilased vägeva 3. koha. Hurraa!  

Palju õnne, Kristofer Robin Kalle, Karl Richard Kalgan, Hugo Tatar ja

Evelin Tanis ning aitäh, õpetaja Marion Kärber, kes juhendas õpilasi

kogu aasta vältel! 

#lõpukell 

18. aprillil oli III lennu viimane koolipäev. Selle tähtsa päeva puhul

kogusime õpetajate mõtteid, tundeid, meenutusi ja häid soove. Sõna

saavad õpetajad! Video tegid G2 õpilased Carmel Sööt ja Ellen

Meresmaa. Aitäh! 

VAATA SIIT

VASTA SIIN

KUULA SIIT
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#olümpiaad 

11. mail 2024 toimub koolimatemaatika olümpiaad. Olümpiaad on

mõeldud eelkõige 12. klasside õpilastele, aga osaleda võivad kõik

gümnaasiumiõpilased, kes saavad koolis matemaatikaga hästi

hakkama. Osale ja võida auhindu! 

Olümpiaadi 20 paremal, kes on saanud vähemalt 60%

punktisummast, on võimalus asuda õppima Tallinna Tehnikaülikooli

väljaspool tavapärast vastuvõtukonkurssi. 
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#mereakadeemia

9. mail 2024 avab Mereakadeemia esmakordselt oma uksed terveks

päevaks ja lubavad uudishimulikel merendushuvilistel külastada  

laevasimulaatoreid, laboreid, mehaanikamaja ning kõiki teisi

põnevaid ruume, kus igapäevaselt õpivad tuleviku lainelööjad.
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https://tbg.edu.ee/meist/toitlustus/
https://tbg.edu.ee/koolielu/uudised/uudis/2024/05/02/tule-opetajaks
https://www.facebook.com/events/419323090684993/
mailto:kool@tbg.edu.ee
https://www.worldskillsestonia.ee/oskuste-festival/
https://tbg.edu.ee/userfiles/Tabasalu_Gumnaasiumi_tanuohtu_tunnustamise_statuut_2024.pdf
https://noorteinvesteerimislaager.ee/
https://youtu.be/xfzjd2QePIY?si=dFtBTV_DcscaBbNn
https://forms.office.com/e/4mS1bidUAJ
https://open.spotify.com/show/1K8e4JR3v8GUY53bKFLeB9?si=ff27886e90764360
https://www.teeviit.ee/julgus-erineda-voimalus-valida-rahvusvahelised-voimalused/
https://taltech.ee/olumpiaadikool/olumpiaadid-ja-voistlused/koolimatemaatika-olumpiaad
https://www.facebook.com/events/1500474364010723/

